
ZARZĄDZENIE NR  92/2025 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Starostwie Powiatowym w Siedlcach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) oraz art. 3 i art. 31 ustawy  z dnia  26 czerwca  1974 r. -   
Kodeks  pracy  (Dz. U. z 2025 r., poz. 277 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 5 stycznia 2026 roku (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Starostwa Powiatowego w Siedlcach.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Siedleckiego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7E9563-D6B6-43BB-BECA-2EBAA0DE6D34. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  92/2025 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


